Maxi- Shear- Magnet
Produktbeschreibung
Maxi-Shear-Magnete bieten eine sehr große Zuhaltekraft bei gleichzeitiger geringer Baugröße. Die
kraftschlüssige Zuhaltung (Magnetkraft) wird durch die seitlich abscherend angeordnete
Haftgegenplatte mit integrierten formschlüssigen Verbindungen (Bolzen) unterstützt.
Hinweis
Stulp 30
Technische Daten
Betriebsnennspannung 12/24 VDC
Stromaufnahme bei 12 V DC 2 A
Stromaufnahme bei 24 V DC 1 A
Länge 267 mm
Breite 30 mm
Tiefe 40 mm
Länge Gegenplatte 267 mm
Breite Gegenplatte 30 mm
Tiefe Gegenplatte 40 mm
Montageart Einschraubmontage
Betriebstemperaturbereich -10 °C bis +55 °C
Artikelnummer MAGS4200MM---30
1       Produktinformationen
1 Seite von 1
Datenstand: 16.04.2022
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ASSA ABLOY Sicherheitstechnik GmbH
Bildstockstraße 20 72458 Albstadt albstadt@assaabloy.com
Tel. + 497431 123-0 Fax + 497431 123-240 www.effeff.de
Maxi-Shear-Magnet
Produktdatenblatt